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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::__'_ ;
z 2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
23 16/01/2017 24/04/2017 10.301.0013.2108.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 41,29 o X
1172 06/10/2017 19/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | ELIAB AMERICO COUTINHO - ME 3.049,50 ;g JJU:
1329 24/11/2017 30/11/2017 10.301.0013.2111.0000 | M J COMERCIO E SERVICOS LTDA - 2.000,00 g 8
51 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 78,99 8 g
48 02/01/2018 28/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 212,65 ‘%1 5
49 02/01/2018 18/05/2018 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 8.886,34 g E
74 04/01/2018 05/11/2018 10.122.1001.2063.0000 |R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 % %
154 25/01/2018 25/01/2018 10.304.1016.2090.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 75,89 % )U>
144 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 251,86 g &
127 25/01/2018 25/01/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 410,38 % .:‘<>
146 25/01/2018 25/01/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 660,00 g E
142 25/01/2018 25/01/2018 10.301.1005.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 696,96 § g
166 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 840,88 q'%, 'ZE
162 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 895,24 g ;QU
140 25/01/2018 25/01/2018 10.304.1016.2090.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 911,86 % g
164 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1010.2077.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 987,72 g 8
152 25/01/2018 25/01/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.322,26 g %
150 25/01/2018 25/01/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.000,41 o E
138 25/01/2018 25/01/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.252,32 g
134 25/01/2018 25/01/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.648,75
176 25/01/2018 25/01/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.885,51
160 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1010.2079.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.158,97
156 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.171,68
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
10 - Satde e 32
’ D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3\ =
25—
173 25/01/2018 25/01/2018 10.301.1005.2071.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.744,91 % ey
>
129 25/01/2018 25/01/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.725,61 S )U>
132 25/01/2018 25/01/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.000,70 g 8
158 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.011,56 Q g
=3
171 25/01/2018 25/01/2018 10.301.1002.2065.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 27.299,82 ('8 a
o O
250 26/02/2018 26/02/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 88,00 g_ g
Q
293 26/02/2018 26/02/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 % %
268 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 251,86 % g
279 26/02/2018 26/02/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 gﬁ (ﬁ
<
270 26/02/2018 26/02/2018 10.301.1003.2067.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 660,00 g >
9>
266 26/02/2018 26/02/2018 10.301.1005.2071.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 696,96 E =
a
m
291 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1010.2079.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 869,88 § ;
287 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 926,11 q'%, 'ZE
©
264 26/02/2018 26/02/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 953,33 § ;QU
289 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 987,72 g §
<
W
271 26/02/2018 26/02/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.322,26 g 8
252 26/02/2018 26/02/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.002,44 § %
an
262 26/02/2018 26/02/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.252,32 ® E
275 26/02/2018 26/02/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.304,00 g
258 26/02/2018 26/02/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.732,70
285 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.940,99
301 26/02/2018 26/02/2018 10.301.1003.2067.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.018,63
281 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.931,52
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
z 2
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_)__%h
298 26/02/2018 26/02/2018 10.301.1005.2071.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.977,52 o X
273 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1010.2081.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.572,09 ;g ))U:
283 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1010.2081.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.381,28 g 8
296 26/02/2018 26/02/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 27.703,54 g g
312 28/02/2018 01/03/2018 10.302.1010.2076.0000 [ CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 3.020,00 g 5
393 20/03/2018 20/03/2018 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 g E
377 20/03/2018 20/03/2018 10.304.1016.2090.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 % %
366 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1011.2083.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 335,81 % g
368 20/03/2018 20/03/2018 10.301.1003.2067.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 660,00 g (£
363 20/03/2018 20/03/2018 10.301.1005.2071.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 696,96 % :‘<>
386 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1010.2077.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 926,11 g E
361 20/03/2018 20/03/2018 10.304.1016.2090.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.051,78 § g
389 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1010.2077.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.071,67 q'%, 'ZE
391 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1010.2079.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.079,76 g ;QU
375 20/03/2018 20/03/2018 10.305.1017.2092.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.322,26 g g
381 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1010.2081.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.528,05 g 8
358 20/03/2018 20/03/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.336,27 g @
373 20/03/2018 20/03/2018 10.122.1001.2062.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.442,46 o E
379 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1011.2083.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.743,52 2
353 20/03/2018 20/03/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.830,65
384 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1010.2079.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.024,94
401 20/03/2018 20/03/2018 10.301.1003.2067.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.458,63
398 20/03/2018 20/03/2018 10.301.1005.2071.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.418,93
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g_(‘éh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
396 20/03/2018 20/03/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.843,12 g X
347 20/03/2018 20/03/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.170,25 ;g ))U:
350 20/03/2018 20/03/2018 10.301.1004.2069.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.366,54 g 8
371 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.534,37 8 g
418 22/03/2018 06/04/2018 10.303.1012.2085.0000 | CONCEICAO MARIA DA SILVA 50,40 ‘%1 a
446 05/04/2018 16/04/2018 10.302.1010.2076.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 3.060,00 g E
514 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 278,21 % %
696 25/05/2018 07/06/2018 10.302.1010.2080.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE OLI 726,50 % g
808 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.708,87 g @
938 19/07/2018 19/07/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 69,96 % :‘<>
982 19/07/2018 19/07/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 S E
956 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1011.2083.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 251,86 § g
966 19/07/2018 19/07/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 q'%, 'ZE
975 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 926,11 g ;QU
954 19/07/2018 19/07/2018 10.304.1016.2090.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 953,83 g g
980 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1010.2079.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.079,76 g 8
978 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.335,67 g %
965 19/07/2018 19/07/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.405,42 @ E
952 19/07/2018 19/07/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.260,41 §
963 19/07/2018 19/07/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.664,36
973 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.118,58
968 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1011.2083.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.183,52
947 19/07/2018 19/07/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.426,76
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
z 2
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_)__%h
958 19/07/2018 19/07/2018 10.301.1003.2067.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.678,63 o 8
987 19/07/2018 19/07/2018 10.301.1005.2071.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.474,72 S ))U:
941 19/07/2018 19/07/2018 10.122.1001.2062.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.591,17 g 8
944 19/07/2018 19/07/2018 10.301.1004.2069.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.009,62 g g
961 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1010.2081.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.428,18 =) a
985 19/07/2018 19/07/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.814,69 g E
970 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1010.2081.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 27.879,19 % %
1152 20/08/2018 20/08/2018 10.122.1001.2062.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 % g
1127 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1011.2083.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 251,86 % (£
1146 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1010.2077.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 926,11 % :‘<>
1125 20/08/2018 20/08/2018 10.304.1016.2090.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 953,83 g E
1148 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1010.2077.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.356,66 § g
1150 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1010.2079.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.446,42 q'%, 'ZE
1136 20/08/2018 20/08/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.695,42 g ;QU
1123 20/08/2018 20/08/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.519,27 % g
1134 20/08/2018 20/08/2018 10.122.1001.2062.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.664,36 g 8
1144 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1010.2079.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.774,69 g @
1139 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1011.2083.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.183,52 o E
1119 20/08/2018 20/08/2018 10.305.1017.2092.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.515,99 2
1157 20/08/2018 20/08/2018 10.301.1005.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.474,72
1113 20/08/2018 20/08/2018 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.083,00
1155 20/08/2018 20/08/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.140,18
1116 20/08/2018 20/08/2018 10.301.1004.2069.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.437,93
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g_(‘éh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
1132 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.503,34 g X
1141 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 28.113,24 ;g ))U:
1213 03/09/2018 11/09/2018 10.302.1011.2084.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 103,70 g 8
1216 03/09/2018 11/09/2018 10.122.1001.2063.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 158,60 8 g
1215 03/09/2018 11/09/2018 10.302.1010.2082.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 701,50 ‘%1 5
1323 20/09/2018 20/09/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 g E
1299 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 251,86 % %
1317 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1010.2077.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 926,11 % g
1297 20/09/2018 20/09/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 953,83 g @
1319 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.356,66 % :‘<>
1308 20/09/2018 20/09/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.494,65 S E
1321 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1010.2079.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.519,76 § g
1295 20/09/2018 20/09/2018 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.319,18 q'%, 'ZE
1315 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1010.2079.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.669,75 g :QU
1306 20/09/2018 20/09/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.717,16 g g
1291 20/09/2018 20/09/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.155,99 g 8
1311 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.183,52 g %
1328 20/09/2018 20/09/2018 10.301.1005.2071.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.474,72 o E
1286 20/09/2018 20/09/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.967,63 §
1289 20/09/2018 20/09/2018 10.301.1004.2069.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.376,04
1304 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.409,09
1326 20/09/2018 20/09/2018 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.571,33
1313 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 29.569,65
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::__'_ ;
z 2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
1354 25/09/2018 08/10/2018 10.303.1012.2085.0000 | CRISTINA LIMA ALVES MELO 16,80 o &
1459 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 251,86 ;g JJU:
1469 24/10/2018 24/10/2018 10.304.1016.2090.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 g 8
1483 24/10/2018 24/10/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 771,46 8 g
1477 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 926,11 ‘%1 5
1457 24/10/2018 24/10/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 953,83 g E
1479 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.356,66 % g
1468 24/10/2018 24/10/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.405,42 % )U>
1481 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.519,76 g &
1455 24/10/2018 24/10/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.112,84 % .:‘<>
1475 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.417,89 g E
1461 24/10/2018 24/10/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.784,00 § g
1466 24/10/2018 24/10/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.955,24 q'%, '32
1471 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.183,52 g ;QU
1451 24/10/2018 24/10/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.328,50 (g g
1488 24/10/2018 24/10/2018 10.301.1005.2071.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.219,16 g 8
1445 24/10/2018 24/10/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.587,55 g %
1448 24/10/2018 24/10/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.403,42 o E
1464 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.403,72 g
1473 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.320,09
1486 24/10/2018 24/10/2018 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 29.932,54
1518 26/10/2018 26/10/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00
1519 26/10/2018 26/10/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
2
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satude g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _;;_(‘SDL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
1554 08/11/2018 08/11/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.136,00 g X
1553 08/11/2018 08/11/2018 10.301.1003.2067.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.678,63 ;g ))U:
1579 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 251,86 g 8
1589 20/11/2018 20/11/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 8 g
1604 20/11/2018 20/11/2018 10.122.1001.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 779,86 ‘%1 5
1598 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1010.2077.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 926,11 g E
1577 20/11/2018 20/11/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 953,83 % %
1602 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1010.2079.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.309,88 % g
1600 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.356,66 g @
1588 20/11/2018 20/11/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.405,42 % :‘<>
1575 20/11/2018 20/11/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.211,55 S E
1581 20/11/2018 20/11/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.784,00 § g
1586 20/11/2018 20/11/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.962,24 q'%, lE
1596 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1010.2079.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.027,15 g ;%
1570 20/11/2018 20/11/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.060,81 g g
1591 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1011.2083.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.183,52 g 8
1609 20/11/2018 20/11/2018 10.301.1005.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.474,72 g %
1565 20/11/2018 20/11/2018 10.122.1001.2062.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.484,41 o E
1568 20/11/2018 20/11/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.001,29 g
1584 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1010.2081.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.031,38
1593 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.523,98
1607 20/11/2018 20/11/2018 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.042,68
1644 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.718,70
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PREFEI:FURA DO LAGOA DE ITAENGA ) ) Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g

Classificac@o VALORES g g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_)_?
1740 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 251,86 o X

1763 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 779,86 % ))U:

1757 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2077.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 926,11 g 8

1738 20/12/2018 20/12/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 953,83 Q (;%

1761 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.309,88 ‘fﬁ: a

1759 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2077.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.356,66 g E

1749 20/12/2018 20/12/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.405,42 % %

1736 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1002.2065.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.218,44 % g

1755 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.417,89 2 %

1747 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1001.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.752,36 % :‘<>

1742 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.784,00 g E

1751 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2083.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.183,52 § g

1732 20/12/2018 20/12/2018 10.305.1017.2092.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.197,63 q'%, 'ZE

1745 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.379,61 g ;QU

1727 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.784,31 g g

1768 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1005.2071.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.264,84 g 8

1730 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.242,21 g @

1753 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2081.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 27.155,86 o E

1766 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 29.798.,34 §

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 1.069.324,56 0,00
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
575 29/05/2017 29/05/2017 10.302.0013.2115.0000 | ANA MARIA CONCEICAO MELO 84,00 %
697 27/06/2017 06/07/2017 10.302.0013.2115.0000 | RAFAELIROCHA DA SILVA 420,00 ;g ))U:
853 25/07/2017 25/07/2017 10.302.0013.2115.0000 [ ROSINEIDE DO NASCIMENTO SILV. 16,80 g 8
835 25/07/2017 04/08/2017 10.302.0013.2115.0000 | CRISTINA LIMA ALVES MELO 16,80 Q g
987 30/08/2017 06/09/2017 10.302.0013.2115.0000 | CRISTINA LIMA ALVES MELO 33,60 ‘%1 a
1222 25/10/2017 07/11/2017 10.302.0013.2115.0000 | ANA MARIA DA SILVA 16,30 g E
50 02/01/2018 20/02/2018 10.301.1002.2066.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 382,88 % %
46 02/01/2018 23/04/2018 10.301.1002.2066.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 3.078,48 % g
170 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.045,00 % (£
136 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1013.2086.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.183,68 % :‘<>
295 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 905,66 E E
260 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1013.2086.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.892,33 § g
395 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 940,50 q'%, 'ZE
355 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1013.2086.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.769,90 g ;QU
524 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 870,84 g g
488 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1013.2086.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.997,54 g 8
639 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 830,57 g %
675 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1013.2086.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,00 o E
823 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,00 §
786 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1013.2086.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.505,02
984 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.045,00
949 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1013.2086.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.440,85
1075 10/08/2018 22/08/2018 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 140,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
, Q =2
10 - Satde e 32
’ D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) E\ g
25—
1154 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1013.2086.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,00 % ey
>
1121 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.505,02 S )U>
1214 03/09/2018 11/09/2018 10.301.1002.2066.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 500,20 g 8
1293 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.411,82 Q (;%
=3
1325 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.532,66 < a
o O
1485 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,00 8_ g
Q
1453 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.347,50 % g
1606 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,00 % g
1572 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.347,50 gé (ﬁ
<
1664 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1013.2086.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 770,00 8>
9>
1765 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.114,67 : =
a
m
1734 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1013.2086.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.615,75 § z
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 34.941,37 5[’,0#
(O
oa—
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 1.104.265,93 Og
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::__'_ ;
z 2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA _giéh
Recursos Proprios :;_E.
215 25/01/2018 25/01/2018 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 6 109,94 o X
247 25/01/2018 25/01/2018 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 81.933,44 ;g ))U:
336 01/02/2018 01/02/2018 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.126,82 g 8
429 26/02/2018 26/02/2018 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 97.982,30 8 g
596 20/03/2018 20/03/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 188,76 fa: o
594 20/03/2018 20/03/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 g E
589 20/03/2018 20/03/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 % %
571 20/03/2018 20/03/2018 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.030,55 % )U>
558 20/03/2018 20/03/2018 12.122.0401.2019.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.431,88 g &
587 20/03/2018 20/03/2018 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.421,36 % .:‘<>
580 20/03/2018 20/03/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 28.782,52 g E
778 30/04/2018 30/04/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 550,14 § g
792 30/04/2018 30/04/2018 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 880,56 q'%, 'ZE
749 30/04/2018 30/04/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.284,92 g ;QU
761 30/04/2018 30/04/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.220,12 (g g
776 30/04/2018 30/04/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.266,16 g 8
769 30/04/2018 30/04/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.286,77 g %
985 20/05/2018 20/05/2018 12.122.0401.2019.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE E 705,72 o E
984 20/05/2018 20/05/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 978,26 §
955 20/05/2018 20/05/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.361,92
967 20/05/2018 20/05/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.506,30
981 20/05/2018 20/05/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.079,39
975 20/05/2018 20/05/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 29.727,66
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA giéh
Recursos Proprios :;_E.
1168 21/06/2018 21/06/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 999,86 o X
1140 21/06/2018 21/06/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.361,92 ;g ))U:
1151 21/06/2018 21/06/2018 12.361.1209.2031.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.859,93 g 8
1165 21/06/2018 21/06/2018 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.280,05 Q g
1159 21/06/2018 21/06/2018 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.968,00 ‘%1 5
1355 25/07/2018 25/07/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 999,86 g E
1326 25/07/2018 25/07/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.361,92 % %
1352 25/07/2018 25/07/2018 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.503,00 % g
1346 25/07/2018 25/07/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.690,74 % (£
1338 25/07/2018 25/07/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 41.655,28 % :‘<>
1335 25/07/2018 25/07/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 73.870,33 E E
1551 20/08/2018 20/08/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 999,86 § g
1523 20/08/2018 20/08/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.527,50 q'%, 'ZE
1548 20/08/2018 20/08/2018 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.201,72 g ;%
1542 20/08/2018 20/08/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.613,42 g g
1532 20/08/2018 20/08/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 76.477,92 g 8
1626 03/09/2018 03/09/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 41.564,19 g %
1684 20/09/2018 20/09/2018 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 305,10 o E
1723 20/09/2018 20/09/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 999,86 §
1695 20/09/2018 20/09/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.361,92
1720 20/09/2018 20/09/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.776,55
1714 20/09/2018 20/09/2018 12.361.1209.2031.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.143,72
1706 20/09/2018 20/09/2018 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 40.352,97
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA giéh
Recursos Proprios :;_E.
1704 20/09/2018 20/09/2018 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 75.913,08 o X
1907 24/10/2018 24/10/2018 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 123,20 ;g ))U:
1946 24/10/2018 24/10/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 999,86 g 8
1918 24/10/2018 24/10/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.361,92 Q g
1943 24/10/2018 24/10/2018 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.103,16 ‘%1 a
1937 24/10/2018 24/10/2018 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.919.,84 g E
1929 24/10/2018 24/10/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 40.783,22 % %
1927 24/10/2018 24/10/2018 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 74.859,90 % g
2103 20/11/2018 20/11/2018 12.122.0401.2019.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 999,86 % (£
2075 20/11/2018 20/11/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.313,52 % :‘<>
2100 20/11/2018 20/11/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.300,30 E E
2094 20/11/2018 20/11/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.878,84 § g
2086 20/11/2018 20/11/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 40.135,75 q'%, 'ZE
2084 20/11/2018 20/11/2018 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 74.619,93 g ;%
2176 30/11/2018 30/11/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 g g
2181 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.465,40 g 8
2184 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 35.449.,45 g %
2313 20/12/2018 20/12/2018 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 999,86 o E
2285 20/12/2018 20/12/2018 12.122.0401.2019.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.610,64 §
2304 20/12/2018 20/12/2018 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.726,14
2310 20/12/2018 20/12/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.641,70
2296 20/12/2018 20/12/2018 12.361.1209.2031.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 39.283,05
2294 20/12/2018 20/12/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 151.126,63
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2019

] ‘WS 85597

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces

12 - Educagéo

ueuli 111 opelissy olusWwndgd

PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA

/gl roB pdadraop)fsdiin

fod

Recursos Proprios

n/d
N

Subtotal do

Recursos Prop

rios

1.588.976,00

v

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.)

323
322
2046
2159
2160

15/02/2017
01/02/2018
14/11/2018
30/11/2018
30/11/2018

09/05/2017
23/02/2018
29/11/2018
30/11/2018
30/11/2018

12.361.0021.2012.0000
12.306.1201.2022.0000
12.306.1201.2022.0000
12.306.1201.2022.0000
12.306.1201.2022.0000

RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA
POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL
TAYANE CARVALHO CHAVES DE N
TAYANE CARVALHO CHAVES DE N
TAYANE CARVALHO CHAVES DE N

24.098,11
0,80
304,80
162,30
162,30

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)

24.728,31

@1UbLUNJ0p Op 0B1P0D Weds0(Tee!
Fgnydy 3aSYOVEO $valvii

|

Subtotal da Funcio

12 - Educacao

1.613.704,31

9G(Z8559€EEIG-5966-8C0-9ETY-LEGEIR6|
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA giéh
Recursos Proprios :;_E.
192 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0002.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO GABINETE 2.014,00 o &
194 30/01/2017 30/01/2017 04.121.0002.2006.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE F 2.750,00 % ))U:
2070 24/11/2017 24/11/2017 04.121.0002.2006.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE F 89,64 g 8
57 02/01/2018 04/04/2018 04.129.0406.2017.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 47,10 Q g
83 02/01/2018 31/01/2018 04.123.0405.2016.0000 MINISTERIO DA FAZENDA - PASEP 171,59 ('g- a
592 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 g E
584 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 % %
555 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 % g
562 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.420,00 2 (£
550 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.936,22 % :‘<>
582 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.650,54 E E
573 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.896,30 § g
575 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.945,13 q'%, 'ZE
547 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.520,18 g ;QU
553 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.974,54 g g
565 20/03/2018 20/03/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.743,61 g 8
773 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 g %
742 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 o E
753 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.420,00 g
747 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.030,14
771 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.567,31
763 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.728,13
765 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.079,60
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
z 2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g_‘éh
Recursos Proprios :;_E.
740 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2002.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.288,88 g X
745 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.205,50 ;g ))U:
755 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.532,93 g 8
878 03/05/2018 18/05/2018 04.122.0401.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUGOES LTI 0,60 8 g
949 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2009.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE 2 484,00 ‘%1 5
979 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2002.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 g E
948 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 % %
960 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.420,00 % g
953 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.077,80 g @
977 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.482,65 % .3<>
969 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.931,01 S E
946 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2002.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.579,60 § g
971 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.250,48 q'%, 'ZE
951 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.283,77 g ;QU
963 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.856,97 g g
1163 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2002.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 g 8
1133 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 g %
1144 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2046.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.420,00 o E
1138 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2014.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.956,80 §
1161 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.784,35
1153 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.106,67
1131 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.403,60
1155 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.032,84
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA giéh
Recursos Proprios :;_E.
1136 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.395,09 o X
1147 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.262,33 ;g ))U:
1350 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 g 8
1319 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 Q g
1330 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.662,00 ‘%1 a
1324 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.030,14 g E
1348 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.881,59 % %
1340 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.180,89 % g
1317 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.733,60 % (ﬁ
1342 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.138,82 % :‘<>
1322 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.277,40 E E
1333 25/07/2018 25/07/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26.106,26 § g
1555 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 122,43 q'%, 'ZE
1546 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 g ;QU
1515 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 g g
1520 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.956,80 g 8
1544 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.812,33 g %
1536 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.952,09 o E
1513 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.484,26 §
1538 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.987,97
1518 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.187,70
1530 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.759,47
1718 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA giéh
Recursos Proprios :;_E.
1682 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 968,00 o X
1688 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 ;g ))U:
1699 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.662,00 g 8
1693 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.956,30 Q g
1716 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.540,49 ‘%1 5
1708 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.180,89 g E
1686 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.403,60 % %
1710 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.519,57 % g
1691 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.606,39 % (ﬁ
1702 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.500,76 % :‘<>
1941 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 E E
1922 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.178,00 § g
1911 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 q'%, 'ZE
1916 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.956,80 g ;QU
1939 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.366,55 g g
1931 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.180,89 g 8
1909 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.113,56 g %
1933 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.655,27 o E
1914 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.619,24 §
1925 24/10/2018 24/10/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.223,87
2064 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 139,92
2098 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88
2079 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.218,34
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA giéh
Recursos Proprios :;_E.
2068 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 o &
2073 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.714,30 ;g ))U:
2096 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.042,45 g 8
2088 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.960,89 Q g
2066 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.348,60 ‘%1 5
2090 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.600,79 g E
2071 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.784,54 % %
2082 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.695,49 % g
2172 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 352,00 % (£
2170 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.540,00 % :‘<>
2174 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.353,16 E E
2180 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.660,23 § 2
2274 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 146,66 q'%, §
2308 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 g ;QU
2289 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.057,00 g g
2278 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.280,87 g 8
2283 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.343,00 g %
2292 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.718,81 o E
2306 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.557,54 g
2298 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.960,89
2276 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.084,60
2300 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.619,41
2281 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.487,54
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g %
Recursos Proprios S\ g
2352 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.662,00 g‘_ )
>

U
Subtotal do Recursos Proprios 963.096,50 9,0@

Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 963.096,50 g,

v
<
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l F "

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
z 2
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL _;;;(81
Recursos Proprios :;_E_
19 18/01/2017 10/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 67,07 o &
20 18/01/2017 29/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 91,80 g ))U:
53 03/02/2017 15/02/2017 08.244.0004.1059.0000 |FINGERTCH IMP. E COM.DE PROD 2.100,00 g 8
356 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PROGRA 281,10 Q g
350 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE P 562,20 ‘fﬁ: a
406 16/08/2017 28/08/2017 08.241.0003.2082.0000 | LUCIANO RIBEIRO VASCONCELOS 359,60 g E
615 30/10/2017 16/11/2017 08.244.0004.2101.0000 | EDIVANIA DA COSTA SANTOS 130,00 % %
676 27/11/2017 08/12/2017 08.244.0004.2101.0000 | JOSE JOAQUIM DE SANTANA 150,00 % g
693 01/12/2017 12/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 140,00 2 (ﬁ
54 02/01/2018 01/10/2018 08.122.0801.2095.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 155,73 % .j<>
48 02/01/2018 26/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 225,97 E E
47 02/01/2018 20/06/2018 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 817,05 § g
125 25/01/2018 25/01/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 340,26 q'%, '3%;
123 25/01/2018 25/01/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 357,50 g ;%
113 25/01/2018 25/01/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 602,81 g g
111 25/01/2018 25/01/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 792,45 g 8
117 25/01/2018 25/01/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.617,94 g %
108 25/01/2018 25/01/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.963,30 o E
114 25/01/2018 25/01/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.234,66 2
107 25/01/2018 25/01/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.744,50
119 25/01/2018 25/01/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.455,34
192 26/02/2018 26/02/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 357,50
178 26/02/2018 26/02/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 429,45
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :?>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL giéh
Recursos Proprios :;_E.
180 26/02/2018 26/02/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 602,81 o X
186 26/02/2018 26/02/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.673,76 ;g ))U:
175 26/02/2018 26/02/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.031,04 g 8
183 26/02/2018 26/02/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.311,76 Q g
174 26/02/2018 26/02/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.432,00 ‘ff’:' 5
188 26/02/2018 26/02/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.574,56 g E
264 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 % %
255 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 % g
241 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 239,81 g (£
257 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 352,00 % :‘<>
253 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 357,50 E E
239 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 429,45 § g
243 22/03/2018 22/03/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 q'%, 'ZE
247 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.463,88 g ;QU
236 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.031,04 g g
244 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.178,00 g 8
249 22/03/2018 22/03/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.601,28 g %
235 22/03/2018 22/03/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.657,25 o E
313 30/04/2018 30/04/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 129,34 §
321 30/04/2018 30/04/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 499,31
373 02/05/2018 16/05/2018 08.122.0801.2095.0000 | VASCONCELOS CONSTRUGOES LTI 2.764,70
386 10/05/2018 22/05/2018 08.122.0801.2095.0000 | SILVANELY LELIZA DOS SANTOS G 30,00
403 20/05/2018 20/05/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,21
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :?>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL giéh
Recursos Proprios :;_E.
474 21/06/2018 21/06/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,21 o X
587 19/07/2018 19/07/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 357,50 ;g ))U:
574 19/07/2018 19/07/2018 08.244.0805.2102.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 499,41 g 8
577 19/07/2018 19/07/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.417,42 Q g
581 19/07/2018 19/07/2018 08.244.0805.2102.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,88 ‘g- a
578 19/07/2018 19/07/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.178,00 g E
570 19/07/2018 19/07/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.660,68 % %
583 19/07/2018 19/07/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.811,16 % g
569 19/07/2018 19/07/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.411,88 % (£
647 20/08/2018 20/08/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 151,88 % :‘<>
659 20/08/2018 20/08/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 357,50 E E
645 20/08/2018 20/08/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 429,45 § g
649 20/08/2018 20/08/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.401,40 q'%, 'ZE
653 20/08/2018 20/08/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,88 g ;QU
654 20/08/2018 20/08/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.908,36 g g
650 20/08/2018 20/08/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.178,00 g 8
642 20/08/2018 20/08/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.660,68 g %
641 20/08/2018 20/08/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.940,34 o E
696 03/09/2018 11/09/2018 08.122.0801.2095.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 183,00 g
717 20/09/2018 20/09/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15,98
715 20/09/2018 20/09/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 224,52
729 20/09/2018 20/09/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 357,50
719 20/09/2018 20/09/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.401,40
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA ] , Derembro/2019 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
z 2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL _;;_(‘SDL
Recursos Proprios :;_E.
723 20/09/2018 20/09/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,88 g X
720 20/09/2018 20/09/2018 08.244.0806.2103.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.178,00 ;g ))U:
712 20/09/2018 20/09/2018 08.244.0804.2101.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.660,68 g 8
724 20/09/2018 20/09/2018 08.244.0804.2100.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.811,16 8 g
711 20/09/2018 20/09/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.664,96 ‘%1 5
738 25/09/2018 09/10/2018 08.122.0801.2095.0000 | MARIA FRANCISCA FERREIRA 200,00 g E
741 25/09/2018 09/10/2018 08.122.0801.2095.0000 | ANTONIA MARIA DA CONCEICAO 200,00 % %
788 22/10/2018 22/10/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 209,88 % g
802 22/10/2018 22/10/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 476,66 g @
791 22/10/2018 22/10/2018 08.122.0801.2094.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.741,66 % :‘<>
795 22/10/2018 22/10/2018 08.244.0805.2102.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,88 S E
792 22/10/2018 22/10/2018 08.244.0806.2103.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.178,00 § g
785 22/10/2018 22/10/2018 08.244.0804.2101.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.660,68 q'%, 'ZE
796 22/10/2018 22/10/2018 08.244.0804.2100.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.811,16 g ;%
784 22/10/2018 22/10/2018 08.122.0801.2094.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.364,31 g g
864 20/11/2018 20/11/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,81 g 8
876 20/11/2018 20/11/2018 08.244.0806.2103.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 357,50 g %
862 20/11/2018 20/11/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 495,33 o E
866 20/11/2018 20/11/2018 08.122.0801.2094.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.753,40 §
870 20/11/2018 20/11/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,88
867 20/11/2018 20/11/2018 08.244.0806.2103.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.178,00
858 20/11/2018 20/11/2018 08.244.0804.2101.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.660,68
871 20/11/2018 20/11/2018 08.244.0804.2100.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.811,16
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2019

] ‘WS 85597

FUNCAO NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces

08 - Assisténcia Social

ueuli 111 opelissy olusWwndgd

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

/gl roB pdadraop)fsdiin

fod

Recursos Proprios

n/d
N

857
925
948
960
946
955
950
951
943
954
942
969
972

20/11/2018
30/11/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
28/12/2018
28/12/2018

20/11/2018
30/11/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
28/12/2018
28/12/2018

08.122.0801.2094.0000
08.244.0804.2100.0000
08.244.0804.2100.0000
08.244.0806.2103.0000
08.244.0805.2102.0000
08.244.0804.2100.0000
08.122.0801.2094.0000
08.244.0806.2103.0000
08.244.0804.2101.0000
08.244.0805.2102.0000
08.122.0801.2094.0000
08.122.0801.2095.0000
08.122.0801.2095.0000

INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE
CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1
CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1

4.956,32
0,03
15,98
357,50
429,45
888,58
1.100,30
1.235,52
1.401,40
1.815,88
5.613,48
136,40
137,39

v

Subtotal do Recursos Proprios

148.878,14
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
oA - . Q =
08 - Assisténcia Social e ’3
A, D
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g 3
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ g
S——
352 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO IGDBF 281,10 % Py
>
354 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CREAS 281,10 S )U>
348 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SCFV 843,30 g 8
120 25/01/2018 25/01/2018 08.122.0803.2099.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.151,78 Q (;%
=3
189 26/02/2018 26/02/2018 08.122.0803.2099.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 ('8 a
o O
250 22/03/2018 22/03/2018 08.122.0803.2099.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 3 g
Q
584 19/07/2018 19/07/2018 08.122.0803.2099.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 % g
656 20/08/2018 20/08/2018 08.122.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 % g
726 20/09/2018 20/09/2018 08.122.0803.2099.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 % %
<
798 22/10/2018 22/10/2018 08.122.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 Q>
9>
873 20/11/2018 20/11/2018 08.122.0803.2099.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 : =
a
m
957 20/12/2018 20/12/2018 08.122.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.191,52 § é
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 12.089,44 5[’,0#
(O
oa—
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 160.967,58 Og
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PREFEI:FURA DO LAGOA DE ITAENGA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g

Classificac@o VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

13 - Cultura FE
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g %
Recursos Proprios %i_)__%h
560 20/03/2018 20/03/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.062,40 o X

577 20/03/2018 20/03/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.155,62 % ))U:

751 30/04/2018 30/04/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.097,38 g 8

767 30/04/2018 30/04/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.945,74 Q (;%

958 20/05/2018 20/05/2018 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.328,68 ‘1:5: 5

973 20/05/2018 20/05/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.945,74 g E

1142 21/06/2018 21/06/2018 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.097,38 % %

1157 21/06/2018 21/06/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.945,74 % g

1328 25/07/2018 25/07/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.097,38 2 %

1344 25/07/2018 25/07/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.889,77 % :‘<>

1525 20/08/2018 20/08/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.097,38 g E

1540 20/08/2018 20/08/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.945,74 § g

1697 20/09/2018 20/09/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.097,38 q'%, 'ZE

1712 20/09/2018 20/09/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.945,74 g ;QU

1920 24/10/2018 24/10/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.202,24 g g

1935 24/10/2018 24/10/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.945,74 g 8

2077 20/11/2018 20/11/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.218,38 g @

2092 20/11/2018 20/11/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.945,74 o E

2178 30/11/2018 30/11/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,88 g

2287 20/12/2018 20/12/2018 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.097,38
2302 20/12/2018 20/12/2018 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.316,10
Subtotal do Recursos Proprios 70.862,53 0,00
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
13 - Cultura 3
D

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 70.862,53
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TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

e Py
i
l F "

S e

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g %
Recursos Proprios S\ g
741 30/11/2016 30/11/2016 15.451.0029.1026.000 CONSTRUTORA MATIAS SILVA LTL 4.972,50 g‘_ ey
>

U
Subtotal do Recursos Proprios 4.972,50 9,0@

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 4.972,50 g,

v
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
18 - Gestdo Ambiental g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g %
Recursos Proprios E\ g
, B3
443 24/02/2017 10/03/2017 18.544.0024.2060.0000 | GLEIDSON HERIKSON JOSE DOS SA 425,10 %
1831 26/09/2017 26/09/2017 18.541.0025.2038.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE 2 550,00 S
Subtotal do Recursos Proprios 975,10 g,
v}
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 975,10
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>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
28 - Encargos Especiais g §
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE g %
Recursos Proprios S\ g
25—
500014 31/12/2014 31/12/2014 28.843.0017.2009.0000 | FUNDO MUN. DE DEFESA DIR. CRI/ 1.708,23 % ey
>
500015 31/12/2015 31/12/2015 28.843.0017.2009.0000 | FUNDO MUN. DE DEFESA DIR. CRI/ 522,39 S )U>
(Y
Subtotal do Recursos Proprios 2.230,62 g,ﬂ@)
1]
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 5
Recursos Proprios ug_ (8
1544 31/07/2017 06/02/2019 28.843.0017.9003.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA LIM¢ 3.566,71 é- I;Q
2 Q m
2319 21/12/2018 21/12/2018 28.846.0000.0006.0000 |IRAVAN JOSE DA SILVA 1.232,13 % g
Q =
=5 <
Subtotal do Recursos Proprios 4.798,84 ﬁ,(ﬁ’
540-,_
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 7.029,46 %
&
~J
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.925.873,91 &,

Lagoa do Itaenga
quinta-feira, 2 de abril de 2020
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